
Société organisatrice: Club Cyclotouriste de Gap  

Nom et adresse du responsable: TREGUER Jean Jacques Ligue: Provence - Alpes

3, rue  Valentin Chabrand  05 000 Gap 41 km

Tél: 04 92 52 06 35 Date: 7 avril 2018

Téléphone organisation:   06 03 69 37 00 ou 06 82 31 47 97 , gymnase Lafaille 04 92 51 75 92

Pompier: 18 Police gendarmerie: 17 SAMU: 15 Toutes Urgences: 112

GAP                       N85 rte de Marseille 0,0 0,0 piste cyclable

D46 4,0 4,0 vers Neffes

Neffes D46 5,0 9,0

Croisement N85 N85 4,0 13,0 STOP au croisement

Rond- point Intermarché D46 1,0 14,0

Tallard D4 3,0 17,0 rive gauche Durance

Les Tourniaires D4 5,0 22,0

Croisement D900 D311 2,0 24,0 STOP au croisement***

Valserres croisement D942 D942A 2,0 26,0 STOP au croisement

Jarjayes D942A 5,0 31,0

Col Sentinelle D942A 0,5 31,5 981m

GAP                       9,5 41,0

CYCLODECOUVERTE  2018

Lieu de départ: Gymnase Lafaille Avenue du Commandant Dumont 05 000 Gap                                                              

km partiel km total

N° affiliation: 356

*** Pour éviter le col  possibilité de renter directement à Gap par D 900 (route de la Luye)  total 39 km

observationsLOCALITES N° de route


